
Zarządzenie 

Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego  

Nr ZR/2024/0037 

 

z dnia 15.04.2024   

 

zmieniające Zarządzenia Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego nr 124/2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu ubiegania 

się o środki na badania naukowe i prace rozwojowe z Funduszu Badań Naukowych 

Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, 4, 13 i 14 „Statutu 

Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego”  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 

124/2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu ubiegania się o środki na badania 

naukowe i prace rozwojowe z Funduszu Badań Naukowych Krakowskiej Akademii im. 

Andrzeja Frycza Modrzewskiego., wprowadza się następujące zmiany: 

 

 1) w § 2 ust.4 zd. 1 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„4. Składany wniosek powinien obejmować cały okres realizacji projektu i zawierać: ”, 

2)  w § 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„ 7. Termin realizacji projektu badawczego nie może przekraczać 24 miesięcy licząc od końca 

miesiąca, w którym zostały przyznane środki na realizację projektu. W szczególnie 

uzasadnionych przypadkach Senacka Komisja ds. Badań Naukowych i Rozwoju może 

wyrazić zgodę na przedłużenie realizacji projektu badawczego o kolejne 12 miesięcy.”; 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


		2024-04-15T13:14:15+0200
	Klemens Budzowski




